
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 ноября 2024 года  № 142/03-05

г. Петрозаводск

Об аннулировании регистрации кандидата на должность 
Главы Ладва-Веткинского сельского поселения 

Калинкиной Юлии Александровны

На  основании  заявления  зарегистрированного  кандидата  на  должность
Главы  Ладва-Веткинского  сельского  поселения  Калинкиной  Юлии
Александровны,  выдвинутого  избирательным  объединением  «Карельское
региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР  -  Либерально-
демократической  партии  России»,  от  16  ноября  2024  года  о  снятии  своей
кандидатуры  с  досрочных  выборов  Главы  Ладва-Веткинского  сельского
поселения, руководствуясь частью 18 статьи 26 Закона Республики Карелия  
от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике
Карелия»,  Территориальная  избирательная  комиссия  Прионежского  района
РЕШИЛА:

1.  Аннулировать  регистрацию  кандидата  на  должность  Главы  Ладва-
Веткинского  сельского  поселения  Калинкиной  Юлии  Александровны,
выдвинутого  избирательным  объединением  «Карельское  региональное
отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии
России».

2. Выдать Калинкиной Юлии Александровне копию настоящего Решения.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «ПРИОНЕЖЬЕ».
4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации

Прионежского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Голосовали: «За» - 8, «Против» - 0.

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии                                                                      А.Ю. Михеева

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии                                                                    Н.М. Потовина


